
« En mémoire 

de Gaston CLÉMENT / Henri GOURDON » 

 

Roadbook pour le Jeudi 9 Juin 2016    Départ à 5h00 

Casse Croûte tiré du sac,  Pause repas prévue  à SECONDIGNY (79)  où il y a un Super U 

Horaires approximatifs basés sur un moyenne de 24km/h 

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total +/- Km Partiel +/- 

SAUMUR D 93 Départ piscine 5h00 0 0 

Bagneux , Munet D 360 Artannes   * * 

Saint Just sur Dive D 360   * * 

Montreuil Bellay D 88 + D 178 + D 158 5h45 18 18 

St Martin de Sanzay D 158  6h07 27 9 

Taizon D 158 + D 61 Vauzelle 6h19 32 5 

Entrée de Vrines  D 759 + D 158 6h39 40 8 

Mauzé Thouarsais   D 158 + D 157 6h59 45 8 

Coulonge Thouarsais D 170  7h17 52 7 

Geay  Pause 10’ vers D 135 
Le Plessis Les Roches Baubin 

7h34/44 59 7 

Faye l’Abbesse D 135  7h59 65 6 

Boismé D 139  8h24 75 10 

Clessé D 139 Fenery 8h44 83 8 

St Aubin le Cloud D 139  9h07 92 9 

Azay sur Thouet D 139 La Foresterie + D 134 

Château Bourdin + D 130 
9h15 95 3 

Mazière en Gâtine  D 745  9h45 107 12 

Champdeniers St Denis D 12 Saint Ouenne 10h05 115 8 

Saint Maxire D 12 + D 744 10h35 127 12 

NIORT D 9 Pause 15’ 10h48/11h04 136 9 

Magné , Coulon D 9 + D1 

 à La Repentif de Magné  
11h28 146 10 

Benet D 25 E + D 1 11h40 151 5 

Saint Pompain D 168 Beceleuf + D 126 12h02 160 9 

Fenjoux D 25  12h46 178 9 

Secondigny  D 127 Pause Repas 40’  13h11/51 188 10 

Pougne Hérisson D 127 + D 176 : km 197,5 14h06 194 6 

Hérisson D 177 + D 19 : km 205 14h21 200 6 

La Chapelle St Laurent D 748 + D 135 Boismé 14h46 210 10 

Boismé D 139  15h01 216 6 

Bressuire D 159  15h24 225 9 

Moutiers sous Argenton D 181 + D 31  Pause 10’ 16h04/19 241 16 

Cersay D 31  16h54 255 14 

Bouillé Loretz D 31 + D 87 17h14 263 8 

Le Puy Notre Dame D 87  17h31 270 7 

Doué la Fontaine D 214 Pause 15’ 
Le pot d’au revoir * 

17h56/18h14 280 10 

Forges  D 214 Beaucheron + D 305 18h24 284 4 

Rou Marson *  18h36 295 5 

Bagneux *  19h01 300 10 

SAUMUR * Arrivée Piscine 19h06 302 2 

 
Avant l’arrivée,  un pot ensemble pour ceux qui le désirent à Doué la Fontaine 


